
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      от  26.09.2014г.   № 142 

ст. Гиагинская 

 

 

О внесении изменений в Постановление главы МО «Гиагинское сельское 

поселение» №204 от 18.11.2013г. « Ведомственная целевая программа 

«Культурно-массовые и праздничные мероприятия» в МО «Гиагинское 

сельское поселение» на 2014-2016 годы» 

 

 

 В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, на основании Федерального 

закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

РФ», Уставом МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести следующие изменения в перечень программных мероприятий на 

2014-2016 годы к постановлению главы МО «Гиагинское сельское поселение» от 

18.11.2013г №204 «Ведомственная целевая программа «культурно-массовые и 

праздничные мероприятия в МО «Гиагинское сельское поселение» на 2014-2016 

годы. 

 1.1 Приложение №1 ведомственной целевой программы «культурно-

массовые и праздничные мероприятия в МО «Гиагинское сельское поселение» на 

2014-2016 годы изложить в следующей редакции. 

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «красное 

знамя» и разместить на сайте администрации МО «Гиагинское сельское 

поселение». 

 3. Постановление в силу с момента его обнародования. 

 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего 

специалиста МО «Гиагинское сельское поселение» Аршакян Д.А. 

 

 

 

 

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»    С.М. Дзебоев 



Приложение №1         

Ведомственной целевой программы     

«Культурно-массовые и праздничные мероприятия» в  

МО «Гиагинское сельское поселение»     

 

План 

Проведение культурно-массовых и праздничных мероприятий 

в МО «Гиагинское сельское поселение» на 2014-2016 годы. 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий Сроки 

проведения 

Денежные средства на проведение 

мероприятий 

2014 2015 2016 

1 Мероприятия приуроченные дню вывода 

советских войск из ДРА 

15 Февраля 0 3 000,00 руб. 3 000,00 руб. 

2 Мероприятия приуроченные 

празднованию «Масленицы» 

17 Марта 12 800,00 руб. 10 000,00 руб. 10 000,00 руб. 

3 Праздничные мероприятия 

приуроченные к «Дню семьи» 

Апрель 0 4 000,00 руб. 4 000,00 руб. 

4 Проводы в армию. Весна осень 0 3 000,00 руб. 3 000,00 руб. 

5 Праздничные мероприятия 

приуроченные»Дню Победы» 

9 Мая 27 470,00 руб. 50 000,00 руб. 50 000,00 руб. 

6 Праздничные мероприятия 

приуроченные «Дню России» 

12 Июня 0 4 000,00 руб. 4 000,00 руб. 

7 День памяти и скорби. 22 Июня 0 3 000,00 руб. 3 000,00 руб. 

8 Приобретение аппаратуры для 

проведения праздничных мероприятий. 

Сентябрь 40 000 руб 0 0 

9 Праздничные мероприятия 

приуроченные «Дня образования 

станицы Гиагинской». 

 

Октябрь 

 

41 394,00 руб. 

 

50 000,00 руб. 

 

50 000,00 руб. 

10 Мероприятия приуроченные 

празднованию «Дня образования п. 

Гончарка» 

 

Октябрь 

 

22 336,00 руб. 

 

0 

 

0 

11 Новогодние праздничные мероприятия. 31 Декабря 36 000,00 руб. 36 000,00 руб. 36 000,00 руб. 

Итого  180 000 руб 163 000 руб 163 000 руб 

Всего 506 000,00 руб. 

 

 


